اجلاس جهانی توسعه پایدار بیانیه

آفریقای جنوبی- ژوهانسبورگ ۲۰۰۲

(۱۳۸۱ ه. ش)

SUSTAINABLE WORLD SUMMIT ON JOHANNESBURG DEVELOPMENT

۲۰۰۲ Sep

از ریشه‌های خود به آینده

- ۱- ما، نمایندگان ملت‌های جهان طی روزهای دوم تا چهارم سپتامبر سال ۲۰۰۲ در اجلاس سران برای توسعه پایدار در ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی گردهم آمده‌ایم تا یک بار دیگر بر تعهدات خود نسبت به توسعه پایدار تاکید ورزیم.